
D E P A R T A M E N T O S  D E  2 , 3  Y  4  A M B I E N T E S
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MAIRES

vivi 
zona gÜemes 
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EN El PuNTO MáS AcTIvO
DE MAR DEl PlATA. 

DISTINTO, DINáMIcO, 
PuRO DISEñO uRBANO. 
DONDE PODRáS DEScuBRIR 
INNuMERABlES OPORTuNIDADES 
PARA SENTIR lA vIDA uRBANA.



TIENDAS, RESTAuRANTS 
Y ShOPPINg 
fluYEN juNTOS, 
OfREcIENDO TExTuRA 
Y PlENITuD 
A lA vIDA cOTIDIANA. 



DonDe los 
senti-
mientos
perDuran



DonDe 
los espa-
cios
sobran



2/3/4 
ambientes

REjA PERIMETRAl cON cONTROl DE SEguRIDAD 

AMPlIO hAll DE AccESO EN cADA TORRE

PlAzAS SEcAS Y vERDES DENTRO DEl EDIfIcIO
cOMO ESPAcIOS cOMuNES

3 quINchOS IN-OuT TOTAlMENTE AMBIENTADOS

SuM DE NIñOS

gIMNASIO EquIPADO / YOgA lOuNgE

lIvINg / BIBlIOTEcA / SAlA DE cOwORkINg

AMPlIO lAuNDRY cON MáquINAS lAvADORAS Y SEcADORAS

SOlARIuM cON PIScINA / vESTuARIOS cON DuchAS



DonDe poDÉs 
vivir 
sin preocu-
parte





DonDe 
la viDa
se 
completa



» cARPINTERíAS cON DOBlE    
 vIDRIADO hERMéTIcO Dvh

» REvESTIMIENTOS 
 DE PRIMERA cAlIDAD

» cAlEfAccIóN POR 
 PISO RADIANTE

» PlAcARES Y vESTIDORES    
 TOTAlMENTE cOMPlETOS

» SEguRIDAD cON cONTROl
 DE AccESO Y MONITOREO

» PuERTAS EN MADERA     
 lAquEADA cON hERRAjES
 DE PRIMER NIvEl

» MuEBlES DE cOcINA cON    
 AlAcENA Y BAjO MESADA, 
 hORNO Y ANAfE

» ARTEfAcTOS Y gRIfERíAS
 DE PRIMERA cAlIDAD

» cOchERAS Y BAulERAS



DonDe 
toDo pue-
De pasar









plantas
& planos



U R B A N O

PLANTA BAJA

PLANTA TIPO
PISO 1

PATIO

PATIO

PATIO PATIO
QUINCHO

8.00 X 4.70

S.U.M.
NIÑOS

HALL
ACCESO

HALL
ACCESO

QUINCHO
8.00 X 4.70

QUINCHO
8.00 X 4.70



U R B A N O

TERRAZA

PLANTA TIPO
PISO 1

GIMNASIO
11.20 X 8.00

SALA DE YOGA
4.90 X 4.90

DUCHAS

DUCHAS

TENDER
4.00 X 6.10

LAUNDRY
4.00 X 8.70

SALA DE TRABAJO
12.80 X 3.10

SALA DE
TRABAJO

4.00 X 8.70

PATIO
4.00 X 6.10

PILETA 9.50 X 3.00 SOLARIUMSOLARIUM



COCHERAS

COCHERAS

U R B A N O

COCHERAS

PLANTA TIPO
PISO 1

Bauleras Bauleras

COCHERAS

COCHERAS

SUBSUELO 2SUBSUELO 1
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PLANTA TIPO
PISO 1
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01 080902



U R B A N O

PLANTA TIPO
PISOS 2 A 5

12 
11
10
09
08
07
06
05>
04>
03>
02>
01

0603 04 05 07

01 08091002



U R B A N O

2 AMBIENTES
PISOS» 1 AL 5
UNIDADES» 01-06

12 
11
10
09
08
07
06
05>
04>
03>
02>
01>

SUPERFICIES

Superficie cubierta 52,06  
propia con muros 
perimetrales 

Balcón 3,42

Total 55,48

LIVING/COCINA
3.15 X 9.15DORMITORIO

3.00 X 4.10

PISOS CONTRAFRENTE

FRENTE

06

01



U R B A N O

3 AMBIENTES
PISOS» 1 AL 5
UNIDADES» 02-03-07-08

SUPERFICIES

Superficie cubierta 72,60  
propia con muros 
perimetrales 

Balcón 3,80

Total 76,40

12 
11
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09
08
07
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05>
04>
03>
02>
01>

PISOS CONTRAFRENTE

FRENTE

0802

0703

DORMITORIO
3.00 X 3.17

LIVING/COCINA
3.20 X 6.75

DORMITORIO
2,93 X 3.66



U R B A N O

2 AMBIENTES
PISOS» 1 AL 5
UNIDADES» 04-06

SUPERFICIES

Superficie cubierta 47,80  
propia con muros 
perimetrales 

Balcón 3,42

Total 51,22

LIVING/COCINA
3.15 X 7.85

DORMITORIO
3.00 X 3.45

12 
11
10
09
08
07
06
05>
04>
03>
02>
01

PISOS CONTRAFRENTE
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U R B A N O

3 AMBIENTES
PISOS» 1 AL 5 / UNIDAD» 05
PISOS» 2 AL 5 / UNIDAD» 10

SUPERFICIES

Superficie cubierta 62,30  
propia con muros 
perimetrales 

Total 62,30
LIVING/COCINA

3.15 X 9.15

DORMITORIO
3.00 X 2.85

DORMITORIO
3.00 X 3.40
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U R B A N O

PLANTA TIPO
PISOS 6 A 11
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01 070802



U R B A N O

2 AMBIENTES
PISOS» 6 AL 11 / UNIDADES» 01-04-05-08
PISO» 12 / UNIDADES» 03-04

SUPERFICIES

Superficie cubierta 59,53  
propia con muros 
perimetrales 

Balcón 3,76

Total 63,29
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PISOS CONTRAFRENTE PISOS 6/11 PISO 12

FRENTE

CONTRAFRENTE

FRENTE

03 04

LIVING/COMEDOR
3.15 X 5,64

DORMITORIO
3.00 X 3.16



U R B A N O

3 AMBIENTES
PISOS» 6 AL 11 / UNIDADES» 02-03-06-07
PISO» 12 / UNIDADES» 02-05

SUPERFICIES

Superficie cubierta 92,64  
propia con muros 
perimetrales 

Balcón 7,43

Total 100,07
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PISOS CONTRAFRENTE PISOS 6/11

FRENTE

PISO 12CONTRAFRENTE

FRENTE

02 05

LIVING/COMEDOR
3.20 X 6.74

DORMITORIO
3.00 X 3.76

DORMITORIO
3.00 X 3.35



U R B A N O

PLANTA TIPO
PISO 12
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U R B A N O

4 AMBIENTES
PISO» 12 
UNIDADES» 01-06

SUPERFICIES 

Superficie cubierta 147,1  
propia con muros 
perimetrales 

Balcón 17,9

Total 165,0

PISOS CONTRAFRENTE

FRENTE

12>
11
10
09
08
07
06
05
04
03
02
01

0601
DORMITORIO
3.00 X 4,03

DORMITORIO
3.29 X 4,41

DORMITORIO
3.00 X 3,06

LIVING COMEDOR
6.45 X 5,98



+54.9 223.565.4668

+54.9 223.633.7766

Alem 3856. Mar del Plata

+54.9 223.685.9534

gama-inmobiliaria.com.ar

comercializa

REG 3720



Desarrolla maires

Nuestras obras soN DesarroLLaDas, DiseñaDas y coNstruiDas coN eL mejor equipo
De profesioNaLes, tecNoLogías y materiaLes que existeN eN eL mercaDo y bajo aLtos 
estáNDares De caLiDaD. LograNDo proDuctos DestacaDos eN estética, fuNcioNaLiDaD, 
orieNtacióN De visuaLes, aisLacioNes y caLiDaD coNstructiva geNeraL y De termiNacióN. 

Vistas de 
Playa Grande

bvrd. marítimo peralta ramos 5959

AlguNAS OBRAS DESARROllADAS POR MAIRES

Maires 
Punta Piedras

viamonte y moreno

Maires 
Güemes

sarmiento 3060

Maires 
La Isla

bolivar 1040

Maires
Urbano

alsina 2670



alsina 2670  ENTRE AlBERTI Y RAwSON, MAR DEl PlATA


